

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Pixelperfect ApS**

**C/O Thomas Kjær Nielsen, Spicavej 11, 8270 Højbjerg**

**CVR-nr. 32 93 50 60**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

---

Thomas Kjær Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Pixelperfect ApS  
C/O Thomas Kjær Nielsen  
Spicavej 11  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 32 93 50 60  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Thomas Kjær Nielsen, Spicavej 11

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af passiv kapitalanbringelse samt handel med værdipapirer.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -16.243 kr. mod -2.647 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325.392 kr. mod 200.484 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.243</b>	<b>-2.647</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-9.256
Andre finansielle indtægter	413.252	217.065
Øvrige finansielle omkostninger	-1.327	-4.678
<b>Resultat før skat</b>	<b>395.682</b>	<b>200.484</b>
Skat af årets resultat	-70.290	0
<b>Årets resultat</b>	<b>325.392</b>	<b>200.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-9.256
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	203.392	91.940
<b>Disponeret i alt</b>	<b>325.392</b>	<b>200.484</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>15.458</u>	<u>10.359</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.458</u>	<u>10.359</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>996.980</u>	<u>762.921</u>
Værdipapirer i alt	<u>996.980</u>	<u>762.921</u>
Likvide beholdninger	<u>15.668</u>	<u>62.060</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.028.106</u></b>	<b><u>835.340</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.028.106</u></b>	<b><u>835.340</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	702.540	499.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>949.540</b>	<b>741.948</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	70.290	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	70.290	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	85.324
Anden gæld	276	68
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.276	93.392
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>78.566</b>	<b>93.392</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.028.106</b>	<b>835.340</b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	9.256	407.207	114.400	655.863
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-9.256	91.941	117.800	200.485
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	0	499.148	117.800	741.948
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	0	203.392	122.000	325.392
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>702.540</b>	<b>122.000</b>	<b>949.540</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>996.980</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>411.830</u>
